Obraz może różnić się od oryginalnego produktu
WYDAJNOŚĆ
Wydajność rolek ● ● ● ○ ○
Hałas ruchowy ● ● ● ○ ○
Odejście ● ● ● ● ○
Odporność na korozję ● ● ● ○ ○
PODSTAWOWE ATUTY
Nazwa produktu Novatech
Typ Koło
Zakres temperatur (minimalny) -20 °C
Zakres temperatur (maksymalny) 60 °C
Waga całkowita 5,846 kg
KOŁO
Materiał ciała Żeliwo
Materiał bieżni Poliuretan, Odlewane
Łożysko Koło z kołnierzem
Średnica 230 mm
Szerokość Bieżnia 82 mm
Średnica otworu Oś 45 mm
Twardość Bieżnia (A) 92 Shore A
Średnica Średnica rozmieszczenia
otworów
70 mm
Średnica otworu montażowego 14 mm
Odpowiedni do jungheinrich_mic
MOCOWANIE
Liczba otworów montażowych
Trzpień
5
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Marzec 2026 1/2
INFORMACJE O PRODUKCIE
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Marzec 2026 2/2
INFORMACJE O PRODUKCIE
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
RYSUNKI TECHNICZNE